



Szczecin, dn. 22 września 2023 r.

**Nasz znak: BIP-S.1431.140.2023.AD**  
**RKP – 183840 – 2023**

Wniosek z dnia 14 września 2023 r.

W odpowiedzi na Pana wniosek złożony w Urzędzie Miasta Szczecin w dniu 14 września 2023 r. o udostępnienie informacji publicznej w sprawie nieruchomości położonych w Szczecinie na działkach 5/13, 5/14, 5/17, 5/25, 5/37, 5/35, 5/27 z obrębu 2030, na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej, informuję, co następuje:

**Ad 1. „Jaki jest charakter prawny przedmiotowych nieruchomości?”**

Wskazane działki stanowią własność Skarbu Państwa i zostały oddane w użytkowanie wieczyste podmiotom prywatnym.

**Ad 2. „Jakie jest ich przeznaczenie?”**

Informacja o przeznaczeniu działek zawarta jest w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin, dostępnych w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin, pod adresem: <http://geoportal.szczecin.pl/>, wybierając ikonę Geoportal.

W geoportalu funkcjonuje wyszukiwarka, umożliwiająca odnalezienie nieruchomości zarówno poprzez wskazanie adresu nieruchomości, jak również poprzez wskazanie obrębu i numeru działki. Po prawej stronie od okna „Szukaj” w oknie z domyślnym ustawieniem „Podstawowy Plan Szczecina” należy wybrać „Zagospodarowanie przestrzenne”. Następnie po odnalezieniu działki, prawym przyciskiem myszy należy wybrać opcję „Informacje o obiekcie”, a następnie „MPZP” tj. dane dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla wybranej działki. Jeśli dla danej działki zostały uchwalone miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, w zakładce tej będą dostępne linki do obowiązujących, bądź wszczętych uchwał.

**Ad 3. „Czy w stosunku do nich miasto wydało jakieś zezwolenia?”**

Pytanie jest nieprecyzyjne. Proszę o wskazanie o jakie zezwolenia chodzi. Na stosowne sprecyzowanie wyznaczam termin 7 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma przez Wnioskodawcę. Po upływie tego terminu wniosek zostanie pozostawiony bez rozpoznania.

Z poważaniem

Anna Kalina – Dzwonkowska  
Kierownik Biura Informacji Publicznej